
Gültig vom 01.07.16 - 30.09.16
bis Platz 400

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 D Lüdtke Madlen 29750339 TC Osterburg 05

2 D Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

3 D Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC

4 D Scholtisek Katharina 28208103 Biederitzer TC

bis Platz 700

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 H Ferl Daniel 19651148 SG Einheit Stendal e.V.

2 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

3 H Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V.

bis Platz 200

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC

2 U12 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V.

3 U12 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger

bis Platz 200

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U12 Grothe Joline 20450180 TC Krosigk 99

2 U12 Wrobel Jill 20450102 SG Einheit Stendal e.V.

bis Platz 150

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger

2 U14 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V.

3 U14 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC

4 U14 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC

bis Platz 250

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U14 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V.

2 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger

bis Platz 200

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U16 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V.

2 U16 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC

bis Platz 150

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg

2 U16 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC

3 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg

4 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949

bis Platz 250

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U18 Engshuber Florian 19850011 TC Rot-Weiß Dessau

bis Platz 400

Nr. AK Name Vorname ID-Nr. Verein

1 U18 Kreutzfeldt Jessica 29953385 SG Einheit Stendal e.V.
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TSA-Verbandsranglisten Junioren

Gültig vom 01.07.16 - 30.09.16

Rang*

TSA Jugend Gesamt Aktive AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 157 593 5 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 624

2 161 603 55 U16 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V. 610

3 353 1025 34 U14 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V. 385,2

4 448 1231 U16 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 316

5 459 1266 55 U14 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 310,2

6 537 1450 U18 Engshuber Florian 19850011 TC Rot-Weiß Dessau 274

7 762 2016 147 U14 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 193

8 860 2252 U16 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger 170

9 889 2319 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 166

10 1044 2678 U16 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger 140

11 1299 3305 U14 Bonnekoh Paul 10251036 1. TC Magdeburg 107,3

12 1512 3806 U14 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 89,6

13 1697 4326 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 76,9

14 1713 4350 U12 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V. 75,6

15 1795 4544 U12 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 70

16 1832 4629 U12 Salhab Adan 10463767 TC Rot-Weiß Halberstadt 68

17 1899 4808 U18 Ehm David 19952462 Hallescher TC Peißnitz 64

18 2211 5880 U14 Hirschmann Friedrich 10254090 TC Sandanger 47,3

19 2216 5885 U12 Wittmann Sebastian 10451454 TC Halle Böllberg 53 47

20 2304 6197 U18 Malek Jonas 19950073 TC Salzwedel 1924 42

21 2304 6197 U14 Kuc Mirza 10253929 Biederitzer TC 42

22 2315 6222 U14 Hellmuth Georg 10351481 SV Lok Blankenburg 1949 41,8

23 2386 6532 U14 Kreutzfeldt Leon 10351237 SG Einheit Stendal e.V. 38

24 2439 6728 U12 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926 35,5

25 2543 7280 U12 Samland Max 10553281 SG Einheit Stendal e.V. 30,7

26 2554 7292 U14 Berthold Bastian 10351472 SV Lok Blankenburg 1949 30,3

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 239 1450 U18 Engshuber Florian 19850011 TC Rot-Weiß Dessau 274

2 470 4808 U18 Ehm David 19952462 Hallescher TC Peißnitz 64

3 488 6197 U18 Malek Jonas 19950073 TC Salzwedel 1924 42

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 55 603 U16 Sisko Antonio 10054380 SG Einheit Stendal e.V. 610

2 186 1231 U16 Krömer Philip Jens 10053143 Biederitzer TC 316

3 336 2252 U16 Haase Ferdinand 10051569 TC Sandanger 170

4 348 2319 U16 Teichert Tom 10154205 SG Einheit Stendal e.V. 166

5 401 2678 U16 Dietrich Niclas 10051590 TC Sandanger 140

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 5 593 U14 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger 624

2 34 1025 U14 Kaufmann Leon 10252435 SG Einheit Stendal e.V. 385,2

3 55 1266 U14 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC 310,2

4 147 2016 U14 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC 193

5 322 3305 U14 Bonnekoh Paul 10251036 1. TC Magdeburg 107,3

6 401 3806 U14 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen 89,6

7 683 5880 U14 Hirschmann Friedrich 10254090 TC Sandanger 47,3

8 726 6197 U14 Kuc Mirza 10253929 Biederitzer TC 42

9 729 6222 U14 Hellmuth Georg 10351481 SV Lok Blankenburg 1949 41,8

10 764 6532 U14 Kreutzfeldt Leon 10351237 SG Einheit Stendal e.V. 38

11 833 7292 U14 Berthold Bastian 10351472 SV Lok Blankenburg 1949 30,3

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 169 4326 U12 Hesse Jonas 10550031 Biederitzer TC 76,9

2 173 4350 U12 Fritze Jonas 10450786 SG Einheit Stendal e.V. 75,6

3 192 4544 U12 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger 70

7 203 4629 U12 Salhab Adan 10463767 TC Rot-Weiß Halberstadt 68

4 340 5885 U12 Wittmann Sebastian 10451454 TC Halle Böllberg 53 47

5 426 6728 U12 Richter Bennet 10551101 MTC Germania 1926 35,5

6 485 7280 U12 Samland Max 10553281 SG Einheit Stendal e.V. 30,7

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB

Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)
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TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen

Gültig vom 01.07.16 - 30.09.16

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 159 364 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 696

2 160 365 U16 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 691

3 296 623 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg 450

4 300 634 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 447

5 435 887 U14 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 340

6 478 962 U16 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 312

7 925 2133 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 136

8 1015 2355 U16 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V. 118

9 1095 2593 U16 Grothe Leonie 20152002 TC Krosigk 99 106,3

10 1153 2744 U12 Grothe Joline 20450180 TC Krosigk 99 97,4

11 1277 3104 U14 Schneider Lena 20250448 TC Osterburg 05 81

12 1333 3318 U12 Wrobel Jill 20450102 SG Einheit Stendal e.V. 75

13 1467 3763 U14 Donath Lisa 20250097 TC Jessen 59,8

14 1575 4299 U18 Kreutzfeldt Jessica 29953385 SG Einheit Stendal e.V. 48

15 1734 5214 U12 Jäger Vanessa-Jasmin 20450571 TC Sandanger 32,3

16 1736 5219 U12 Lehmann Lina 20453070 TC Rot-Weiß Dessau 32

17 1766 5368 U12 Schönwälder Kim-Maria 20450766 TC Wernigerode 29

18 1778 5594 U12 Krömer Romina 20550214 Biederitzer TC 28

19 1844 6386 U12 Zimmermann Charlotte 20550392 TC Stendal 1912 20

20 1851 6458 U12 Vielhaber Klara 20552604 1. TC Magdeburg 19

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 377 4299 U18 Kreutzfeldt Jessica 29953385 SG Einheit Stendal e.V. 48

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 66 364 U16 Tihomirnova Sophie 20050660 1. TC Magdeburg 696

2 67 365 U16 Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC 691

3 121 623 U16 Wengrzik Charlotte 20152038 1. TC Magdeburg 450

4 123 634 U16 Kleefeld Celina 20150634 SV Lok Blankenburg 1949 447

5 199 962 U16 Musielak Nicole 20051889 TC Sandanger 312

6 369 2355 U16 Klinke Lea 20050126 SG Einheit Stendal e.V. 118

7 387 2593 U16 Grothe Leonie 20152002 TC Krosigk 99 106,3

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 88 887 U14 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 340

2 236 2133 U14 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger 136

3 359 3104 U14 Schneider Lena 20250448 TC Osterburg 05 81

4 420 3763 U14 Donath Lisa 20250097 TC Jessen 59,8

Rang*

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte

1 99 2744 U12 Grothe Joline 20450180 TC Krosigk 99 97,4

2 155 3318 U12 Wrobel Jill 20450102 SG Einheit Stendal e.V. 75

3 334 5214 U12 Jäger Vanessa-Jasmin 20450571 TC Sandanger 32,3

4 335 5219 U12 Lehmann Lina 20453070 TC Rot-Weiß Dessau 32

5 355 5368 U12 Schönwälder Kim-Maria 20450766 TC Wernigerode 29

6 365 5594 U12 Krömer Romina 20550214 Biederitzer TC 28

7 416 6386 U12 Zimmermann Charlotte 20550392 TC Stendal 1912 20

8 422 6458 U12 Vielhaber Klara 20552604 1. TC Magdeburg 19

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB

Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)
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